
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про ліквідацію бібліотек  

в селі Підлісся та в селі Жердова 

 

З метою раціонального використання фінансів та майна громади, вдосконалення роботи 

бібліотек та покращення надання ними послуг населенню, враховуючи лист-

погодження Міністерства культури України від 18.03.2019 року, № 444/22-2/15-19 

«Щодо ліквідації бібліотек», керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 22 Закону України «Про культуру», ст. 15 Закону 

України «Про бібліотеки і бібліотечну справу», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійних комісій з питань планування фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та 

з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я і 

соціального захисту населення, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А:   
   

1. Ліквідувати сільські бібліотеки села Жердова та села Підлісся.  

2. Сектору з питань культури та спорту виконавчого комінету Великодимерської 

селищної ради внести зміни в  мережу бібліотек.  

3. Директору комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» 

Великодимерської селищної ради забезпечити передачу книжкового фонду бібліотек 

відповідно до норм чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 
смт Велика Димерка 

23 травня 2019 року  

№ 485 XXIV – VІІ 



 


